
 

 

  

Ogres novada Mazozolu pagasta avīze Nr.3 (97) 2014.gada marts 

Atļauju pārvalžu   

apvienošanai VARAM nedod 
 

    Mūsu, Mazozolu pagasta iedzīvotāju, cīņa 

vairāku mēnešu garumā par savas pagasta 

pārvaldes saglabāšanu ir devusi pozitīvu 

rezultātu. Vides un reģionālās attīstības 

ministrija (VARAM) beidzot pateikusi 

galavārdu Mazozolu un Taurupes pagasta 

pārvalžu apvienošanas jautājumā – Mazozolu 

un Taurupes pagasta pārvalžu apvienošana 

netiek atļauta.  

Vides aizsardzības un reģionālās attīstības 

ministrija  atbilstoši savai kompetencei ir 

izskatījusi Ogres novada Mazozolu pagasta 

iedzīvotāju 2014.gada 10.februāra kolektīvo 

iesniegumu un lēmusi nedot atļauju pārvalžu 

apvienošanai. Lūk, fragments no VARAM 

vēstules, kas adresēta iedzīvotāju pārstāvei 

Inārai Kupei: 

„Informējam, ka izvērtējot Ogres novada 

pašvaldības iesūtīto informāciju ar 

pamatojumu par nepieciešamību apvienot 

Taurupes un Mazozolu pagastu pārvaldes, kā 

arī pēc ministrijas amatpersonu iepazīšanās ar 

situāciju apmeklējot Ogres novada 

pašvaldību, un saskaņā ar likuma „par 

pašvaldībām” 69.1 panta trešo daļu vides 

aizsardzības un reģionālās attīstības ministra 

pienākuma izpildītāja 2014.gada 17.martā 

pieņēma lēmumu Ogres novada domei nedot 

atļauju izveidot kopīgu Taurupes un 

Mazozolu pagastu pārvaldi.” 

    Tomēr tas, cik funkcionāla un darboties 

spējīga būs Mazozolu pārvalde, joprojām lielā 

mērā ir atkarīgs no Ogres novada domes 

attieksmes un rīcības. Tuvākajā laikā 

vajadzētu tikt izsludinātam konkursam uz 

pagasta pārvaldes vadītāja vietu, kā arī veikt 

“atpakaļgaitā” jau veiktās apvienošanas 

darbības, kaut gan pašreiz nekas par to 

neliecina. Lai vai kā, ļoti gribētos cerēt, ka 

viss, kas notiek - notiek uz labu, un dzīve 

Mazozolu pagastā kaut lēnām, bet ies uz 

augšu! 

2014.gada 24.maijā Latvijā notiks kārtējās  

Eiropas Parlamenta vēlēšanas,  
 

kurās Latvijas pārstāvībai Eiropas Parlamentā 

jāievēl astoņi deputāti. Šajās vēlēšanās Latvija 

būs viens vēlēšanu apgabals.  

Eiropas Parlamenta vēlēšanās vēlētāju uzskaitei 

lieto vēlētāju reģistru, un balsošana notiek, 

izmantojot vēlētāju sarakstus. Katrs vēlētājs vēlēšanām ir reģistrēts 

noteiktā vēlēšanu iecirknī atbilstoši reģistrētajai dzīvesvietai.  

Saskaņā ar Vēlētāju reģistra likumu līdz 15. martam Pilsonības un 

migrācijas lietu pārvalde katram vēlētājam uz deklarētās 

dzīvesvietas adresi Latvijā pa pastu ir  izsūtījusi paziņojumu par to, 

kura iecirkņa sarakstā vēlētājs iekļauts. Ja vēstule nav saņemta, 

noskaidrot, kurā vēlēšanu iecirknī jābalso, iespējams arī tiešsaistē, 

Pilsonības un migrācijas lietu pārvaldes mājaslapā vai pa tālruni 

67049999. 

Līdz 29.aprīlim vēlētāji sākotnēji reģistrēto vēlēšanu iecirkni var 

mainīt, izvēloties jebkuru citu vēlēšanu iecirkni Latvijā. To var 

izdarīt tiešsaistē Pilsonības un migrācijas lietu pārvaldes 

mājaslapā, izmantojot e-pakalpojumu "Iecirkņa noskaidrošana un 

maiņa" vai klātienē - jebkuras pašvaldības dzīvesvietas 

deklarēšanas iestādē (laukos tā ir pagasta pārvalde), iesniedzot 

attiecīgu iesniegumu. 

Tiesības piedalīties Eiropas Parlamenta vēlēšanās ir balsstiesīgajiem 

Latvijas pilsoņiem, kā arī citu Eiropas Savienības dalībvalstu 

pilsoņiem, kuri uzturas Latvijā (ziņas par kuriem ir iekļautas 

Latvijas Iedzīvotāju reģistrā). Balsstiesības Latvijā ir no 18 gadu 

vecuma. 

24.maija Eiropas Parlamenta (EP) vēlēšanās Latvijā piedalīsies 14 

deputātu kandidātu saraksti.  

Kandidātu sarakstus šā gada EP vēlēšanām iesniegušas sekojošas 

partijas un partiju apvienības: „SUVERENITĀTE”, Nacionālā 

apvienība „Visu Latvijai!”-„Tēvzemei un Brīvībai/LNNK”, 

„Saskaņa” sociāldemokrātiskā partija, Latvijas Atdzimšanas partija, 

Latvijas Sociāldemokrātiskā strādnieku partija, Latvijas Krievu 

savienība, partija „VIENOTĪBA”, politiskā partija „Alternative”, 

Zaļo un Zemnieku savienība, „Par prezidentālu republiku, Latvijas 

Reģionu Apvienība, Latvijas Sociālistiskā partija, „Latvijas 

attīstībai” un Kristīgi demokrātiskā savienība.  

Ar EP vēlēšanām iesniegtajiem deputātu kandidātu sarakstiem, 

priekšvēlēšanu programmām, ziņām par kandidātiem un statistiku 

ikviens interesents var iepazīties CVK mājaslapā internetā, adresē 

http://ep2014.cvk.lv/saraksti/. No 19.maija šī informācija būs 

pieejama arī vēlēšanu iecirkņos.  
 

Kūlas dedzināšana ir aizliegta un sodāma 
 

   Klāt pavasaris un tam līdzi arī pastāvīgā pavadone, kas ik pavasari tik ļoti raksturīga Latvijā – kūlas dedzināšana.  

Martā valstī reģistrēti jau 56 kūlas dedzinātāju izraisīti ugunsgrēki un nodegusi viena ēka.  

Valsts ugunsdzēsības un glābšanas dienests (VUGD) atgādina, ka kūlas dedzināšana ir aizliegta un administratīvi 

sodāma. Tā apdraud cilvēku īpašumus, veselību un dzīvību. Kūlas dedzināšanas rezultātā izdeg lauki, nodeg ēkas un 

cieš vai pat iet bojā cilvēki. Kūlas dedzināšana nodara būtisku kaitējumu dabai un tās bioloģiskajai daudzveidībai, 

iznīcina vērtīgus augus, kukaiņus un sīkdzīvniekus, kā arī putnu ligzdas. 

VUGD un pagasta pārvalde aicina iedzīvotājus būt saprātīgiem un atturēt no noziedzīgas darbības arī citus.  

M.Bauere 

https://epak.pmlp.gov.lv/NYX.Nyx002.WebSite/Default.aspx
https://epak.pmlp.gov.lv/NYX.Nyx002.WebSite/Default.aspx
https://vr-epak.pmlp.gov.lv/
https://vr-epak.pmlp.gov.lv/
http://ep2014.cvk.lv/saraksti/
http://www.delfi.lv/temas/kulas-dedzinasana


 

 

Izmaiņas likumdošanā  

saistībā ar Valsts ieņēmumu 

dienestu (VID) 
 

1. Ar š.g.1.jūniju algas nodokļa 

grāmatiņas darbosies tikai elektroniska 

dokumenta formā. Līdz ar to, visas 

izmaiņas (par apgādībā esošām 

personām u.tml.) jāziņo katram pašam uz 

VID elektroniskā veidā. Tāpēc lūgums 

visiem noslēgt līgumus Ogres VID par 

piekļuvi elektroniskās deklarēšanās 

sistēmai (EDS). Grāmatiņas 

darbiniekiem tiks atdotas atpakaļ, kuras 

jāuzglabā līdz 31.05.2019. 
 

2. Ienākuma nodoklis jāmaksā arī no 

ienākuma, kas gūts pārdodot zarus, kuri 

paredzēti šķeldošanai un iegūti ārpus 

meža zemes, attīrot īpašumā esošās 

lauksaimniecības zemes no krūmiem, vai 

mežā, izstrādājot cirsmu (nodokļa 

lielums pielīdzināts kā malkai, tas ir 5% 

apmērā). 
 

3. No 2015.gada minimālais nodoklis 

saimnieciskās darbības veicējiem – 50 

eiro, neskatoties vai ir ieņēmumi un 

izdevumi. Tāpēc tiem, kas ir 

reģistrējušies kā saimnieciskās darbības 

veicēji, bet darbība nenotiek un nenotiks, 

vajadzētu griezties Uzņēmumu reģistrā 

vai VID un anulēt šīs apliecības līdz 

2015.gadam. Pretējā gadījumā katru 

mēnesi būs jāmaksā 50 eiro. 
 

4. Ja apgādībā esoša persona nodod 

kokmateriālus vai metāllūžņus, tad 

jāseko kopējai naudas summai – gadā tā 

nedrīkst pārsniegt 1980 eiro (165x12).Ja 

pārsniedz, tad būs jāatmaksā saņemtais 

nodokļa atvieglojums. 
 

5. Ja apgādībā ir bērns, kas studē un ir 

noslēdzis darba līgumu un ienākumi ir 

līdz 165 eiro mēnesī, tad var palikt 

vecākiem apgādībā, ja pārsniedz šos 165 

eiro, tad apgādībā nedrīkst būt un jāziņo 

VID par izmaiņām. 
 

6. Apgādībā ar 01.01.2014.nevar būt 

persona, kura ir reģistrējusies kā: 

  - individuālais komersants, 

  - saimnieciskās darbības veicējs; 

  - zemnieku saimniecības īpašnieks utt., 

ja nav ienākumu (līdz šim varēja būt). 
 

7. Tiem, kas dzīvo un strādā ārzemēs, 

ieteicams šeit, Latvijā, reģistrēties kā 

nerezidentiem, lai VID nevajadzētu 

iesniegt dažādas deklarācijas, par kuru 

neiesniegšanu var uzlikt naudas sodu. 

Dokumentu kārtošana gan ir sarežģīta un 

ilgstoša. 
 

Pārvaldes galv.grāmatvedeD.Piļķe, 

Paldies Mazozolu patriotiem! 
 

18. martā bijušā Ogres rajona skolu  vēstures un kulturoloģijas 

skolotāji satikās Mazozolos pie mūsu jaukās kolēģes Daigas Zamarinas. 

Mērķis šim pasākumam bija iepazīties ar mazāk zināmu novadu, apskatīt 

ievērojamākos kultūrvēsturiskos objektus un, protams, iepazīties ar 

Mazozolu skolu un vēstures mācīšanas tradīcijām tajā. 

Skolas direktore Vera 

Hermane savā 

prezentācijā iepazīstināja 

gan ar  Mazozolu 

pagasta, gan skolas 

vēsturi, tradīcijām, likteni 

dažādos laika periodos. 

Visiem semināra 

dalībniekiem bija 

sagatavotas mapes ar 

informatīvo materiālu – 

skolas buklets, pagasta 

ievērojamāko 

kultūrvēsturisko objektu izsmeļošs apraksts, pagasta himna, kartes. 

Sajutām, ka Mazozolu skoliņai ir līdzīgs liktenis kā lielajam 

vairumam mazo skolu visā Latvijā. Bērnu paliek arvien mazāk, un 

apbrīnojama ir skolotāju prasme un milzīgās pūles vienlaicīgi skolojot 

audzēkņus no dažādām (apvienotajām)  klasēm .  

Ekskursija un iepazīšanās ar skolu, kā arī skolas muzeja ekspozīcijas 

izpēte pilnībā visus semināra dalībniekus pārliecināja, ka šeit strādā 

patiešām savas zemes patrioti, kas ar lielu sirds degsmi un neatlaidību 

visa mūža garumā veltī savu darbu skolēniem, viņu vēsturiskajai 

izglītošanai un patriotisma nostiprināšanai. Paldies Taurupes 

pamatskolas direktorei Lonijai Pušmucānei, kura arī piedalījās seminārā 

un atbalstīja tā norisi. 

Sekoja neaizmirstama ekskursija pa Mazozolu pagasta 

i e v ē r o j a m ā k a j i e m 

kultūrvēsturiskajiem 

objektiem – Līčupes 

dzelzceļa tilts, Ogres 

pilskalns,  Ogres 

muiža, Baznīckalns, 

Dzegužkalns, Lazdiņu 

kariete, Griguļkalns. 

Un noslēgumā – 

fantastiskas skolotājas 

Daigas un viņas kolēģu 

sarūpētas pusdienas 

īstā muižā „Pie Laumas 

Mazozolos”.  Šei t 

kopīgi klavieru pavadījumā tika nodziedāta Mazozolu himna. 

Kā atzina paši skolotāji, šis bija viens no interesantākajiem un 

emocionāli piesātinātākajiem pasākumiem, katrā ziņā, kaut kas nebijis. 

Tika iepazīts ļoti skaists Ogres novada pagasts – Mazozoli, kā arī gūta 

pamatīga pieredze par mūsu ilggadējās kolēģes vēstures skolotājas 

Daigas Zamarinas profesionālo darbu, cilvēcisko sava novada  

patriotismu, mīlestību un sirds degsmi. 

Sirsnīgs paldies pilnīgi visiem Mazozolu filiāles un pagasta 

cilvēkiem, kuri visādā veidā sekmēja šī jaukā pasākuma veiksmīgu 

izdošanos! 
 

Dziļā sirsnībā un pateicībā pedagogu vārdā,  

Aina Lukašunas, Lielvārdes un Ķeguma novadu Vēstures skolotāju  

metodiskās apvienības vadītāja un  

Dace Zemīte, Ogres novada Vēstures skolotāju 

metodiskās apvienības vadītāja 



 

 

 

Alvīnu Kociņu 85.jubilejā, 
Dzintaru Kvantu 82.jubilejā, 
Lidiju Pētersoni 75.jubilejā, 

Voldemāru Mežali 70.jubilejā, 
 Dzintru Liepiņu 55.jubilejā, 

 Gunāru Renskulbergu 50.jubilejā, 
Ivetu Mikitinu 45.jubilejā, 

 Māru Sedolu un  
Sandri Ločmeli 40.jubilejā, 

Uldi Tobiasu un  
 Armandu Sūnu 30.jubilejā, 
Kristvaldi Puduli 10.jubilejā! 

 Veselības un laimes vēlējumi 

visiem marta mēnesī dzimušajiem,  

bet īpaši sveicam 

Ar sniegpulkstenīti, ar pūpolzaru 

Marts iesviež sirdī gaišu staru, 

Un sirds Tev izdzen zaļu zaru 

Pār saules veikto ziemas varu. 

Dveš zemes plaukums līksmi sejā, 

Tas sveiciens Tavā jubilejā. 

 

 

Mazozolu pagasta kultūras namā 

25.aprīlī plkst.17.00  
ikgadējais konkurss 

"Mazozolu un 

Taurupes  

erudīts 2014" 
 

Piesakies un piedalies! 
Zvani Ingrīdai 29364580. 

Bibliotēkas apmeklētāju ievērībai 
 

Sakarā ar bibliotekāres mācībām  

LNB Mācību centrā, bibliotēka būs slēgta  

no 7. līdz 11.aprīlim (ieskaitot). 

Mazozolu pagasta kultūras namā 

19.aprīlī plkst. 13.00  
Lieldienu ieskaņas koncerts  

"Spīdi nu, saulīte!"  
 

Ieeja bez maksas. 

Tiek izsludināts projektu konkurss 

“Veidojam vidi ap mums” 
 

Nolūkā uzlabot dzīves kvalitāti un sekmēt 

iedzīvotāju iniciatīvu, Ogres novada pašvaldība jau 

vairākus gadus Ogres novadā organizē projektu 

konkursus iedzīvotāju grupām un sabiedriskajām 

organizācijām ”Veidojam vidi ap mums”, dodot 

iespēju novada iedzīvotājiem īstenot projektus dažādās 

ar dzīves kvalitātes uzlabošanu saistītās sfērās – veikt 

daudzdzīvokļu ēku kāpņu telpu labiekārtošanu un ēku 

fasāžu sakārtošanu, pagalmu labiekārtošanu, nelielu 

sporta un bērnu rotaļu laukumu izveidi vai 

atjaunošanu, dažādu iedzīvotājiem svarīgu teritoriju 

labiekārtošanu un uzlabošanu, sporta un atpūtas 

objektu izveidi u.c. 

Arī šogad Ogres novada pašvaldība izsludina 

projektu konkursu „Veidojam vidi ap mums Ogres 

novadā”, aicinot iedzīvotāju grupas un nevalstiskās 

organizācijas pretendēt uz pašvaldības finansējumu 

savu ideju realizācijai. Kopējais konkursā pieejamais 

finansējums ir 40 000 EUR. Maksimālā summa, kas 

var tikt piešķirta vienam projektam, ir 1000 EUR. 

 2014. gada projektu konkursa prioritātes ir:  

1. rekreācijas un sabiedrisko zonu labiekārtošana; 

2. publiski pieejamu sporta un aktīvās atpūtas objektu 

    izveide un pilnveidošana; 

3. citas investīcijas publiski pieejamā infrastruktūrā    

    un/vai sabiedriski nozīmīgu problēmu risināšanai. 

Lai pieteiktos konkursam, līdz 2014.gada 8.aprīlim 

plkst. 17.00 Ogres novada pašvaldības Attīstības 

nodaļā jāiesniedz projekta pieteikums. 

    Konkursa nolikums, pieteikuma veidlapa un 

ieteikumi tās aizpildīšanai pieejami Ogres novada 

pašvaldības portālā www.ogresnovads.lv (sadaļā 

Projekti – 2014.gads). Papildu informāciju un 

konsultācijas iespējams saņemt Ogres novada 

pašvaldības Attīstības nodaļā, Ogrē, Brīvības ielā 33, 

4.stāvā, 409.kabinetā, tālr. 650 22169 (Sanda Zemīte), 

E-pasts: sanda.zemite@ogresnovads.lv. Informāciju 

var saņemt arī pagasta pārvaldē, zvaniet Mārītei 

65031955 vai rakstiet uz e-pastu: 

marite.bauere@ogresnovads.lv. 

Mazozolieši, esiet radoši, drosmīgi un  

darbīgi, rakstiet projektus un  

īstenojiet idejas savam pagastam!  

Par Lielo talku! 
 

    Šī gada Lielā talka tiek plānota 26.aprīlī -  

vienlaikus visā Latvijā. Varbūt varam laikus apdomāt 

par vietām, kuras būtu jāsakopj 

vai citiem labiem darbiem, 

kurus varētu veikt talkas dienā. 

Tuvāka informācija par talkas 

vietu, laiku, maisiem, un 

cimdiem būs nākamajā avīzītē.   



 

 

 Mazozolu pagasta avīze. Tirāža 200 eks. E-pasta adrese: mazozoli@ogresnovads.lv , tel.65031955 

Par vienoto platību maksājumiem  
 

No 15.aprīļa līdz 15.maijam LAD Reģionālajā lauksaimniecības pārvaldē (turpmāk RLP) jāiesniedz Platību 

maksājumu (turpmāk VPN) iesniegums (ja vien pie attiecīgā maksājuma veida nav norādīts savādāk). 

Novēlota pieteikšanās iespējama līdz 9.jūnijam ar atbalsta samazinājumu 1% par katru kavēto dienu. 

Izmaiņas: 

 VPM šogad varēs saņemt par ikvienu lauksaimniecības zemes hektāru, kas būs labā lauksaimniecības un vides 

stāvoklī (ne tikai par zemi, kas uz 2003.gada 30.06. bija labā lauksaimniecības stāvoklī); 

 Lai lauksaimniecības zemi, kas 2003.g.30.jūnijā nebija labā lauksaimniecības stāvoklī, iekļautu lauku blokos, līdz 

šī  gada 1.maijam LAD RLP iesniedzams lauku bloku precizēšanas iesniegums; 

 Ieviests īpašais atbalsts par liellopiem; 

 Atcelta prasība par samazinājumu piemērošanu pārejas posma valsts atbalstam saņēmējiem, kuri kopumā tiešajos 

maksājumos saņem > 5000 eiro gadā; 

 Grozīta laba lauksaimniecības un vides stāvokļa prasība par minimālo lauksaimniecības dzīvnieku blīvumu, 

platības slieksni samazinot no 50 ha uz 30 ha. Šogad atbalsta pretendentiem, kuru VPM platība būs 30 ha vai 

lielāka un ja zālāju īpatsvars > 50%, būs jānodrošina minimālais lauksaimniecības dzīvnieku blīvums vismaz 0,2 

liellopu vienības uz zālāju ha. Izņēmumu noteikumi netiek grozīti; 

 Ieviests jauns laba vides stāvokļa nosacījums: nedrīkst veikt piesārņojošo vielu (arī prioritāro vielu un bīstamo 

vielu) ievadīšanu pazemes ūdeņos, ja nav saņemta atbilstoša atļauja saskaņā ar kārtību, kādā tiek noteikta 

piesārņojošo vielu emisija ūdenī. 

Jautājumu un neskaidrību gadījumā, lūgums zvanīt lauksaimniecības konsultantam M.Griņevičam pa tel.20238882. 

PAZIŅOJUMS 
 

Rīgas apgabaltiesas 78.iecirkņa zvērināts tiesu izpildītājs Raimonds Mežiņš 2014.gada 30.aprīlī plkst.11.00, 

Baznīcas ielā 37-11, Rīgā, rīko nekustamā īpašuma, kas atrodas “Kūts Strautiņi”, Mazozolu pagasts, Ogres novads, 

kadastra Nr.7472 508 0003, pirmo izsoli. Nekustamais īpašums sastāv no apbūves - kūts ēkas ar kopējo platību 

379,7m2.  

Izsoles sākumcena saskaņā ar Civilprocesa likuma 607.p.1.punktu ir EUR 600.00. Izsoles cena nav apliekama ar 

pievienotās vērtības nodokli. Pretendentiem līdz izsoles dienai jāieskaita Rīgas apgabaltiesas 78.iecirkņa zvērināta 

tiesu izpildītāja R.Mežiņa, reģ. Nr.LV15057013120, kontā LV85TREL9199061001000, Valsts kase, nodrošinājuma 

summa EUR 60.00 apmērā.  Tālrunis informācijai 29336336. 

Nekustamā īpašuma nodokļa maksātāju zināšanai 
 

Pagasta pārvalde atgādina, ka nekustamā īpašuma nodoklis maksājams 

reizi ceturksnī – 31.martā, 15.maijā, 15.augustā un 15.novembrī – vienas 

ceturtdaļas apmērā no nodokļa gada summas. Nodokli var nomaksāt arī 

reizi gadā avansa veidā (t.i. līdz pirmajam samaksas termiņam) 
(likuma „Par nekustamā īpašuma nodokli 6.panta 4.daļa). 

Par nodokļu un nodevu maksājuma samaksas termiņa nokavējumu 

maksātājam tiek aprēķināta nokavējuma nauda - no laikā nenomaksātā 

pamatparāda 0,05% par katru nokavēto dienu (likuma „Par nodokļiem un 

nodevām” 29.panta 2.daļa). 

Jautājumu vai neskaidrību gadījumos par nekustamā īpašuma nodokļa 

jautājumiem, lūdzam vērsties pagasta pārvaldē pie nodokļu 

administ ratores    Airas ,  te l .Nr .65031954.  E -pasts : 

Taurupes pagasta mazajā 

zālē 24.aprīlī plkst.11.00  
Infodiena par aktualitātēm  

lauksaimniecībā   

Par nekustamā īpašuma nodokļa norēķiniem ar malku 
     

Atkārtoti informējam, ka 2014.gadā ir iespējams norēķināties par 

nekustamā īpašuma nodokli piegādājot malku pārvaldes iestādēm. Ja 

izlemjat izmantot šo piedāvājumu, lūgums pieteikties pie J.Švikstiņa līdz 

1.jūnijam un noslēgt vienošanos. 

Tā kā malkas iepirkšana notiek ierobežotā daudzumā un nepieciešams 

saplānot malkas  iepirkumu, lūgums pieteikties savlaicīgi. Malkas 

iepirkuma cena saskaņā ar veikto iepirkumu ir EUR 24.00/m3. 
 

Kurināmās malkas specifikācija: Jauktu koku (vismaz 60% lapu koku) 

kurināmā malka, bez trupes, bez cauriem vidiem, bez fiziskiem 

piejaukumiem (melnzeme, metāla gabali, u.tml.); malkas garums 3,0 

metri,  diametrs 10 - 40 cm. 

Piegādājot malku, lūgums ievērot šos nosacījumus, lai nerastos 

domstarpības malkas piegādes brīdī. 

Pagasta pārvalde 

Traktortehnikas  

tehniskā apskate Mazozolos 
 

Valsts tehniskās uzraudzības aģentūras 

Ogres nodaļa informē, ka pavasarī tiks 

veikta ikgadējā valsts tehniskā apskate 

traktortehnikai un piekabēm. 

pie SIA „Consolidated Mazozoli”  

(bijušās mehāniskās darbnīcas) 
  

 7.maijā pl.13.00  

un 2.jūnijā pl.12.00  
 
 

Atcerieties, ka saskaņā ar LR MK 

noteikumiem Nr. 30 apskates laikā 

jāuzrāda traktortehnikas reģistrācijas 

apliecība, traktortehnikas vadītāja 

a p l i e c ī b a  u n  s p ē k ā  e s o š a 

transportlīdzekļa civiltiesiskās atbildības 

obligātās apdrošināšanas polise.   

Neskaidrību vai jautājumu gadījumā var 

zvanīt vecākajam inspektoram Endijam 

Grāvlejam pa tel. 26486660. 


